
пNилог ІоА

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА CPБИJE ЈП БEOГPAД —
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
XE „Зворник"

Број: 6.08.02.4-Е.02. О3-354284/22-2018
Мали Зворник, 23.08.2018.

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 45. Правилника 0
уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда
(број 6.08.02.4-Е.02.О3-354284/21-2018 од 22.08.2018. године), финансијски директор Огранка
ДЛХЕ, Зорица ЈовановиТг, no Пуномоfгју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од
24.09.2015. године и Допуне Пуномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за
рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA

број

J Н/2100/0180/2018

Одржавање линија испод далековода на нивоу Огранка ДЛXE

ПАРТИЈА 1— Одржавање линија испод далековода на нивоу Огранка ДЛXE —
XE „Бајина Башта"

Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0180/2018 - Одржавање линија испод далековода на
нивоу Огранка ДЛХЕ, ПАРТИЈА 1— Одржавање линија испод далековода на нивоу
Огранка ДЛХЕ — XE „Бајина Башта", додељује се понуfјачу Радња за постављање
електричних инсталација „ДМБ - EЛEKTPO", предузетник Бранко Митровиfl, ул. Миленка
Тришића Бимбе 12., Бајина Башта, чија је Понуда, евидентирана кoд Понуfјача под бројем
6.08.02.4-Е.02.О3-354284/14-2018 oд 20.08.2018. године, благовремена, одговарајуflа,
прихватљива и прворангирана са понуfјеном ценом од 450.000,00 динара без ПДВ.

О БРАЗЛОЖЕЕbЕ

1. Предмет јавне набавке су услуге везане зa јавну набавку ЈН/2100/0180/2018 -
Одржавање линија испод далековода на нивоу Огранка ДЛХЕ, ПАРТИЈА 1—
Одржавање линија испод далековода на нивоу Огранка ДЛXE — XE „Бајина Башта",

2. Процењена вредност јавне набавке за Партију 1— Одржавање линија испод далековода
на нивоу Огранка ДЛXE — XE „Бајина Башта" износи: 500.000,00 динара без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуТјачима:

Редни
број Назив Адреса понуђача

1 „Горштак" доо Рајка Тадиflа 20, Бајина Башта

2
Радња за постављање електричних
инсталација „ДМБ - ЕЛЕКГРО",
предузетник Бранко Митровиfг

ул. Миленка Тришиflа Бимбе 12., Бајина Башта

3 „Мичелини" д.о.о. Рајковачка 17, Ваљево
4 „Кондор" д.о.о. Светосавска 137, Бајина Бaштa

1/2

6.08.02.4-E.02.03.-354284/22-2018



ПРиЛИГ9oA

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:

Редни
број Разлози за одбијање понуде Понуг7ена цена

динара без ПДB

3 Понуда је неприхватљива због:
Понуда прелази процењену вредност за Партију 1 2.200.000,00

4 Понуда је неприхватљива због:
Понуда прелази процењену вредност за Партију 1 1.900.000.00

5. Понуде понуТјача, које нису одбијене a евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројевима: 1 и 2 су благовремене, Наручилац их није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца
или обавезе понуТјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па су као
такве оцењене прихватљивим.

6. Критеријум за доделу уговора одреЕјен у позиву за подношење понуда и конкурсној
документацији је најнижа понуТјена цена.

Комисија након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде рангира применом критеријума „најнижа понуЕјена цена" на
следеЕги начин:

Редни
број ПонуРјач Цена без ПДB Ранг

1 „Горштак" д.о.о. Рајка Тадиflа 20, Бајина Башта 500.000,00 2

2
Радња за постављање електричних инсталација
„ДМБ - ЕЛЕКТРО", предузетник Бранко Митровиfг
ул. Миленка Тришиfiа Бимбе 12., Бајина Башта

450.000,00
.

1

7. Ha основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе Одлуку о додели уговора
понуfјачу Радња за постављање електричних инсталација „ДМБ - EЛEKTPO",
предузетник Бранко Митровиfi, ул. Миленка Тришиflа Бимбе 12., Бајина Башта, чија је
понуда благовремена, одговарајуЕга, прихватљива и прворангирана, ca понуТјеном ценом
од 450.000,00 динара без ПДВ, зa ПАРТИЈУ 1- Одржавање линија испод далековода на
нивоу Огранка ДЛXE — XE „Бајина Башта".

Ha основу свега наведеног одлучено је icao у диспозитиву.

Правна поука:

У складу ca чланом 149. став 6. Закона o jaBHuM нaбaвкaмa Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дaнa oбjaвљивaњa одлуке на Порталу јавних набавки.

инансијски директор
% ,=`~Огранка 1Дринско — Лимске XE"; ~~ ,

%' .
~4̀

~ f ~у ~Зори~ца~ЈовановиЕг
Е"

A

Доставити:

• Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини зa набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за JH и Архиви и
• Архива JH

2/2


